
【重要】 授業休止のお知らせ 

 

4 月 10 日東京都知事より、新型コロナウィルス感染の拡大に伴う営業自粛が学

習塾に対しても要請されました。 

つきましては当セミナーも来る 5 月 6 日（水）まで、授業は一切休止いたします。

この 3 週間分の授業につきましては後日補習授業を組み、進度に遅れが出ないよ

う最善を尽くしてまいります。5 月 7 日（木）以降の予定につきましては 5 月 3 日

（日）頃までに改めてご連絡差し上げる予定です。 

なお、授業休止中も基本的に平日は教室受付を継続してまいります。5 月新入

塾生も受け付けておりますので、お気軽にご相談ください。 


